РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

_____________________________________________________________________________

16.05.2018 г                                                                    № 32
Об отмене постановления № 27 от 25.05.2012 года « Предоставление муниципального имущества в аренду, и безвозмездное пользование»
В связи с прекращением с 01.01.2017 года действия Закона Ивановской области от 28.11.2014 № 92-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями  Ивановской области», в соответствии с пунктами 1-3, 9, 10, 12, 14, 17, 19 (за исключением использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения), 21,28, 30, 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ администрация Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района № 27 от 25.05.2012 года « Предоставление муниципального имущества в аренду, и безвозмездное пользование» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования согласно Устава Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

Глава Раменского сельского поселения:                                Т.В.Молотова